ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 03/2011/QĐ-UBND
	Thái Nguyên, ngày 26 tháng 01 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC MIỄN THU PHÍ XÂY DỰNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH THÁI NGUYÊN
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Pháp lệnh số 38/2001/PLUBTVQH ngày 28/8/2001 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về phí, lệ phí;
Căn cứ Quyết định số 80/2010/QĐ-TTg ngày 09/12/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc miễn phí xây dựng;
Căn cứ Công văn số 17074/BTC-CST ngày 15/12/2010 của Bộ Tài chính về việc miễn phí xây dựng theo Quyết định số 80/2010/QĐ-TTg;
Căn cứ Công văn số 03/HĐND-CTHĐ ngày 25/01/2011 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc miễn thu phí xây dựng trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 06/TTr-STC ngày 05/01/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Miễn thu phí xây dựng trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên đã ban hành tại Quyết định số 2658/2004/QĐ-UBND ngày 01/11/2004 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên, về việc thực hiện chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí xây dựng trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01/02/2011 và bãi bỏ quyết định số 2658/2004/QĐ-UBND ngày 01/11/2004 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên.
Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, ban, ngành của tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Đương